
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 01.07.2021/p.16 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

TECNOPOLIS PARCO SCIENTIFICO E TECNOLOGICO S.C.A R.L.: RINNOVO 

ORGANI SOCIALI 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione, …, 

VISTO lo Statuto di Tecnopolis Parco Scientifico e Tecnologico S.c.a r.l.;  

VISTE le proprie delibere del 06.11.2017 e del 30.01.2018;  

VISTA la nota del 18.06.2021 con cui l’Amministratore Unico di 

Tecnopolis Parco Scientifico e Tecnologico S.c.a r.l. dott.ssa 

Annamaria Annicchiarico, ha trasmesso la convocazione relativa 

all'Assemblea ordinaria dei Soci per il giorno 22 giugno 2021, per 

deliberare sul seguente ordine del giorno:  

− “Esame del bilancio chiuso al 31 dicembre 2020 e 

deliberazioni conseguenti”;  

− “scadenza degli organi sociali e deliberazioni conseguenti”;  

VISTO il verbale della predetta Assemblea;  

TENUTO CONTO di quanto rappresentato nella relazione istruttoria predisposta 

dalla Direzione Ricerca, Terza Missione ed Internazionalizzazione, 

U.O. Enti partecipati e convenzioni di ricerca; 

SENTITO il dibattito, 

DELIBERA 

− di designare il prof. Mario AULENTA, quale Sindaco Unico di Tecnopolis Parco 

Scientifico e Tecnologico S.c.a r.l., ai fini della nomina da parte dell’Assemblea; 

− di rinviare ogni decisione in merito alla designazione dell’Amministratore Unico di 

Tecnopolis Parco Scientifico e Tecnologico S.c.a r.l., ad una prossima riunione.  

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 01.07.2021 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
 Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 
 Capo di Gabinetto del Rettore 
 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Avv. Gaetano PRUDENTE 


